

Mette Bjarnt

Fra: Lone Wenzell
Sendt: 25. april 2017 21:04
Til: Mette Bjarnt
Emne: VS: Slagelse Kommunes cleantech satsning

Venlig hilsen
Lone Wenzell
Erhvervs- og arbejdsmarkedsdirektør
Tlf: 58 57 31 23 | Mobil: 21 16 71 08

Fra: Lone Wenzell
Sendt: 13. februar 2017 11:21
Til: Sten Knuth (Byråd)
Cc: Jane Wiis
Emne: Fwd: Slagelse Kommunes cleantech satsning

Hej Sten

En kort status omkring cleantech og brintbusser, hvor der er to milepæle, som jeg lige nu arbejder med:

Det såkaldte prospekt til brug for ministerierne. Her får vi tilbud fra et par eksterne konsulent firmaer, som vi mener kan løse den opgave. Dette er på ingen måde en EUE opgave, så det er helt andre parter, der er i spil. Jeg regner med at der er fundet en leverandør i denne uge og vi skal nok nå det, så der er godt materiale forud for energiforhandlingerne.

Underskrift til JIVE konsortiet (det konsortium, der forestår de specifikke forhandlinger med EU), hvor EUE som partner skriver under, og hvor vi så der igennem også går videre. Denne underskrift skal ske i morgen. Slagelse Kommune har fået udsat fristen for bekræftet finansiering og kan derfor fortsat være med, selvom denne del ikke er på plads. Vi skal dog gerne have en finansieringsplan i løbet af foråret. Jeg har haft en del korrespondance med David omkring underskriftsdelen, sidst en lang samtale i dag. Jeg har efterfølgende sendt nedenstående til David - Jane har været inde over den. Jeg har under alle omstændigheder møde med David på torsdag.

Er sideløbende med de to ovenstående opgaver i gang med at undersøge muligheder for, hvordan vi fortsat kan være med i brintbusprojektet uden at være dybt afhængige af EUE.

Jeg er på ferie, men er tæt på denne sag og reagerer også, hvis du bare brug for noget.

Bh Lone

Sendt fra min iPad

Start på videresendt besked:

Fra: Lone Wenzell <lowe@slagelse.dk>
Dato: 13. feb. 2017 10.50.05 CET

Til: David Drachmann-Sunne <dds@eue.dk>

Emne: Slagelse Kommunes cleantech satsning

Hej David

Tak for samtalen, hvor vi jo kom langt omkring.

Jeg vil gerne tilkendegive overfor dig, at der ikke er tvivl om, at Slagelse Kommune gerne vil cleantech, herunder at komme konstruktivt videre i forhold til brintbus satsningen. Fra politisk side kom der i sidste uge en tydelig udmeldning omkring dette. Fra administrativ side vil vi arbejde for fremdrift og tager naturligvis ansvar for at dette sikres.

Vi mener således at fundamentet er til stede, og det er derfor også Slagelse Kommunes klare forventning, at EUE skriver under overfor JIVE konsortiet.

Jeg synes at vi skal tage et møde på torsdag, hvor vi kan afklare de videre skridt.

Bh Lone